f ,\i\'I Aiti\ l\'llJ NICII~i\1_.4 lll~ i\ltL\It~lQlJJ\It~\
,

ATO NUMERO 032/08
De 21 de maio de 2008

Processo no 02/2005

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido Trabalhista
Brasileiro - PTB.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido
Trabalhista Brasileiro - PTB, com assento na Câmara Municipal de
Araraquara, os edis EDNO PACHECO e VALDERICO JÓE, respectivamente.

Câmara Munic ipa l de Araraquara, aos 21 (vinte e
um) dias do mês de maio do ano 2008 (dois mil e oito) .

EDNÇ~ MARTINS PS:nta
Publicado no quadro de avisos da Câmara

Municipal de Araraquara, na es , data.

AR ANELLI

'!tt!w Rua São Bento, n° 887 ·Centro 1 CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
~ I Fone: (16) 3301 -0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂM.ARA MUNIC li'AL
DE ARARAtWARA

~

-rn_Ai j
~

t \'li \I~ \ \!i '-H l P \L IH: .\lU 1e. U! f \H\

ATO NÚMERO 032/ 08
D~: ~ ~ C:H: n1c~o .Je 2C:J3

Proce~s:.) r1;J f)2/2005

Designação de líder e Vice-líder do
Bancado do Partido Trabalhista
Brasileiro - PTB.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAl DE
ARARAOUARA, l:5!DC::O :.j'.: )..:;•_:, í;lculo. uscmdo de ~uos crnhuiçóeli !eg<Jis.. toz

ptJbiic'.Jf l' :.t-S-~p.H:1il!.~

ATO :

Artigo único - fendo en\ visto ind:ccçóo L~e ·,·~u~

''t::r~odo~e~. iicorr\ aA~igncc:o~ L·c1~' ,.J Více-Uder cjc: 3ançocc do Pc cricJo
rrcr;c;!Pistq brc:sih?.l!O - PTS.. CU(l) C:)5cento riO Çómoro Munldpol (l C

,\roroc;uorn . os edis EDNO PhÇHECO e VALDERICO JOE. rc1peuivomcntE".

Córnara Mun1Cipol de Arorcqucrc. aos 21 (vtPIF.- e
• ... nn) :jios ç;c n:8~ de n1010 r:;o ono :?:008 {dois mil e oito).

EDNA SANDRA MARTINS
Pcesidenta

Publicado no quadro d e a visos do Comoro
Municipal do; .~roraqvoro . no rnesrno dolo.

ARCÉLIO lUIS MANELLI
A.dministrodor Geral

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: 22 de maio de 2008.

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
a u
A
R
A